
UCHWAŁA NR 1052.LXXIX.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasto Częstochowa, położonej w Częstochowie przy  ul. Janusza Korczaka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miasto Częstochowa, położonej w Częstochowie przy ul. Janusza Korczaka, oznaczonej w obrębie 

181 jako działka nr 27/25 o powierzchni 0,0475 ha, na której znajduje się pawilon handlowy nr 3 

o powierzchni 19,20 m², wraz z oddaniem do współkorzystania działki gruntu poza częścią zajętą pod pawilony 

handlowe, na okres do dnia 28 października 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E6934C-4439-4F14-BF73-728EE85650CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


